



## KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan  
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

## Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA  
 Nomor Faktur : 1094  
 Tanggal : 2025-12-03

| No.          | Uraian            | QTY | Satuan | Harga      | Jumlah               |
|--------------|-------------------|-----|--------|------------|----------------------|
| 1            | Kaldu Jamur       | 10  | Pcs    | Rp 12.000  | Rp 120.000           |
| 2            | Lengkeng          | 99  | Kg     | Rp 38.500  | Rp 3.811.500         |
| 3            | Minyak            | 48  | Liter  | Rp 19.000  | Rp 912.000           |
| 4            | Royko             | 12  | Pcs    | Rp 12.500  | Rp 150.000           |
| 5            | Sasa              | 10  | Pcs    | Rp 13.000  | Rp 130.000           |
| 6            | Rolade            | 136 | Pack   | Rp 28.500  | Rp 3.876.000         |
| 7            | Telur             | 30  | Kg     | Rp 30.000  | Rp 900.000           |
| 8            | Timun             | 40  | Kg     | Rp 9.000   | Rp 360.000           |
| 9            | Wortel            | 10  | Kg     | Rp 16.000  | Rp 160.000           |
| 10           | Susu              | 69  | Karton | Rp 115.000 | Rp 7.935.000         |
| 11           | Nabati Wafer      | 26  | Karton | Rp 110.000 | Rp 2.860.000         |
| 12           | Sari Kacang Hijau | 22  | Karton | Rp 125.000 | Rp 2.750.000         |
| 13           | Regal             | 2   | Karton | Rp 115.000 | Rp 230.000           |
| 14           | Sosis             | 150 | Toples | Rp 22.500  | Rp 3.375.000         |
| <b>TOTAL</b> |                   |     |        |            | <b>Rp 27.569.500</b> |